DCIX. (Cod. 2035 = Amîn 311).

Ejusdem libri alia redactio, cui desunt *al-Hâschimâjât* et quae ceteroquin in Codicis praecedentis descriptione recensuimus, sed accedit aliud additamentum, scilicet nonnulla carmina poëtae celeberrimi Amru-'l-qaisi et quidem num. 52, 4, (Suppl. p. 197, n. 6 et) 19, 10, 55, 29, 30 et 14 in editione Ahlwardt. Haec vero carmina a textu edito magnopere discrepant, ita ut v. g. carmen, quod apud Ahlwardt 45 tantum versibus constat (n. 19 et p. 197 n. 6) h. l. 51 versus amplectatur. Secundum inscriptionem sunt ex traditione grammaticorum Abû-ʿAmr (as-Schaibânî), al-Mofaddhal et al-Açmaʿî. Singula commentario illustrantur. Quod ad ipsam *Djamharam* attinet qualis in hoc Codice legitur, ab omnibus aliis

hujus libri redactionibus quas novimus differre videtur; neque enim cum Cod. Mus. Brit. 1662, neque cum Cod. Berol. Sprongor 1215 (= 1000 apud Ahlwardt), neque cum Cod. Bodlei. (Uri n. 1298, 3), omnino convenit, quantum e descriptione judicari licet; illam diversam esse a Cod. praecedenti et Cod. Mus. Brit. 1063 jam supra observavimus. Cf. Ahlwardt, *Six poets*. Prof. XIX et XX.

Djamharum exaravit nescio quis anno 1081; carmina Amru-'l-qaisi duobus annis post (1083) scripta sunt. Codex constat 216 foliis e quibus 184 pertinent ad-Djamharum, cetera ad Amru-'l-qaisum.

De aliis exemplaribus vide Hommel l.l. Adde: Brill (Houtam.) n. 4.

DCX. (Cod. 2145 = Amín 426).

Diwân poëtae 'Alí ibn-al-'Abbás ibn-Djoráidj *ar-Rumí* († 283) alphabeticè dispositus. Hicce diwân rarissimus est, quapropter dolendum est apographon nostrum, recenti tempore factum, non nisi exile fragmentum continere, quum abrupte desinat Codex in carmine homoeoteleuton ω habente. Codex noster nihilominus 100 folia numerat unde patet poëtam nostrum vix ab ullo alio superari quod attinet ad numerum carminum. Cf. Ibn-Khallikán n. 474.

Alterum exemplar mihi non innotuit.

DCXI. (Cod. 1757 = Amín 22).

Diwân poëtae celeberrimi *al-Bohtorí* († 284) et quidem eadem illa recensio, quae offertur in Codice Vindobonensi secundum Flügel, *Catal.* I, 436 n. 450 et in editione Constantinopolitana. Cf. H. Khal. III, 266, ubi dicitur 'Alí ibn-Hamza al-Isfahánium carmina ordinasse non alphabeticè sed secundum genera ut diwánium Abu-Tammámi disposuit. Codex hicce partem priorem diwáni continet ut recte in margine legitur *الجزء الاول من ديوان الجنتري*. Schaikh Amín in primo folio annotavit Codicem descriptum esse manu as-Schiháb al-Khafádjî (i. e. Schiháb-ad-dín Ahmed † 1069). Codex partim aqua laesus est.